



Yeşil Çevre haber

Yeşil çevre, temiz su için...

www.yesilcevre.com.tr | 444 5980

Sayı: 51 / Ekim-Kasım-Aralık 2024

S.S.Yeşil Çevre Hizmet ve İşletme Kooperatifi bültenidir. Parayla satılmaz.

Yeşil Çevre, Adına Yakışır Ödülle Taçlandı!

EKONOMİYE DEĞER KATANLAR ÖDÜL TÖRENİ

28 ARALIK 2024 - BURSA



Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) tarafından düzenlenen 49. Ekonomiye Değer Katanlar Ödül Töreni, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleştirildi. Törende, Yeşil Çevre Hizmet ve İşletme Kooperatifi, çevreci ve ekonomik sanayi modeliyle "Yeşil Çevre ve Sürdürülebilirlik Ödülü"ne layık görüldü. **Haberi 6. sayfada**



Yeşil Çevre'den
Geleceğe Nefes

►s02



TÜBİTAK'a ziyarette
iş birliği fırsatları
masaya yatırıldı

►s03



50 Bin metreköplük su
geri kazanım yatırımının ilk
adımı: Pilot Tesis devrede

►s04



Bursa İş Dünyası
Yeşil Dönüşüme
Odaklandı

►s12

Yeşil Çevre'den Geleceğe Nefes



Ülkemizin orman varlığını artırmak ve çevre bilincini genç nesillere aşılamak amacıyla başlatılan "11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü" kapsamında Yeşil Çevre'de de fidan dikimi gerçekleştirildi.

Yeşil Çevre, Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında doğaya olan sorumluluğunu bir kez daha göstererek tesis bahçesinde geleneksel fidan dikim etkinliği düzenledi. Etkinlik kapsamında çalışanlar ve yöneticiler bir araya gelerek, çam başta olmak üzere yaprak dökmeyen ağaç türlerini toprakla buluşturdu. Etkinliğin yalnızca sembolik olmadığını, uzun vadeli bir yeşillendirme projesinin önemli bir parçası



olduğunu belirten Yeşil Çevre Hizmet ve İşletme Kooperatifi Genel Müdürü Mehmet Aydın, "Sürdürülebilir bir çevre için sadece üretimde değil, doğaya yönelik sosyal sorumluluk projelerinde de aktif rol alıyoruz. Ağaçlandırma çalışmalarımız, gelecek nesillere daha yeşil bir çevre bırakma vizyonumuzun bir parçasıdır" dedi.

"BURASI GÜN GEÇTİKÇE ORMAN OLACAK"

Doğaya verilen desteğin her geçen yıl büyüdüğünü ve diki- len fidanların gelecek nesillere bırakılacak önemli bir miras olduğunu vurgulayan Aydın, "Her yıl belli türler dikeyoruz ve onları çoğaltıyoruz. Şimdiden bakıldığında burası yeşil bir alan haline geldi" diye konuştu. Çevre bilincini artırmaya yönelik projelerine aralıksız devam edeceğini belirterek, gelecek yıllarda da fidan dikme etkinliklerinin süreceğine vurgu yapan Genel Müdür Aydın, sadece bugünü değil, yarını da düşünerek doğaya yapılan her katkının büyük bir dönüşüme yol açacağını ifade etti.



Yeşil Çevre'de Hukuki Süreçler Gözden Geçirildi



Yeşil Çevre'nin geleneksel Hukuk Değerlendirme Toplantısı, hukuk danışmanlarının katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda, hukuki riskler, mevzuata uyum, yürüyen davalar ve kurumsal uygulamalar kapsamlı biçimde ele alındı.

Yeşil Çevre Hizmet ve İşletme Kooperatifi Yıllık Hukuk Değerlendirme Toplantısı, hukuk danışmanlarının katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda, kurumun mevcut hukuki süreçleri, yürüyen davaları, karşılaşılan hukuki sorunlar ve mevzuata ilişkin uygulamalar detaylı şekilde ele alındı.

Kooperatifin üst yönetimi ile hukuk birimi arasında yapılan kapsamlı değerlendirme toplantısının, hukuki risklerin en aza indirilmesi, mevzuata uyumun sağlanması ve kurumsal işleyişin hukuki çerçevede güçlendirilmesi açısından önem taşıdığını söyleyen Yeşil Çevre Hizmet ve İşletme Kooperatifi Genel Müdürü Mehmet Aydın, böylece hem hukuki süreçlerin sağlıklı şekilde yönetildiğini hem de kurum içi farkındalığın artırıldığını vurgu yaptı. Toplantının kurumsal gelişim açısından taşıdığı öneme dikkat çeken Genel Müdür Aydın, "Hukuki süreçlerimizi yılda bir kez kapsamlı şekilde gözden geçiriyoruz. Bu toplantılar sayesinde hem yürüyen davaları ele alıyor hem de uygulamalarımızı mevzuata uygunluk açısından denetliyoruz. Hukukçularımızın geri bildirimleri, daha sağlıklı ve sürdürülebilir bir kurumsal yapı oluşturmamıza katkı sağlıyor" dedi.

Öte yandan Yeşil Çevre'nin mevcut uygulamalarının hukukçular tarafından gözden geçirildiği toplantıda, Mevzuata uygunluk açısından iyileştirilmesi önerilen alanlar üzerinde karşılıklı görüş alışverişinde bulunularak gerekli düzeltmelerin yapılması kararlaştırıldı.

Doğan Çıkar 2. kez baba oldu

Yeşil Çevre Hizmet ve İşletme Kooperatifi Scada Operatörü Doğan Çıkar, 2. kez baba oldu. Merve-Doğan Çıkar çifti, 8 Aralık'ta dünyaya gelen kızlarına Aslıhan adını verdi. Kooperatif Genel Müdürü Mehmet Aydın ve yöneticiler, Çıkar'ı tebrik ederek, ailesine sağlık ve mutluluklar diledi.



Yeşil Çevre'den ortaklarına ziyaret: Sıfır atık vizyonu ve tesis hizmeti öne çıktı

Yeşil Çevre Kooperatifi, sıfır atık vizyonunu paylaşmak ve Tehlikesiz Atık Toplama-Ayrırma Tesisi'nin faydalarını aktarmak amacıyla Derhan, Seba ve Baylanlar Tekstil'e ziyaret gerçekleştirdi. Görüşmelerde çevresel iş birliği ve sürdürülebilirlik hedefleri öne çıktı.



Yeşil Çevre Hizmet ve İşletme Kooperatifi, çevresel sürdürülebilirlik hedefleri doğrultusunda ortaklarına yönelik ziyaretlerine devam ediyor. Kooperatif Genel Müdürü Mehmet Aydın, Atık Ayrıştırma Tesisi İşletme Müdürü Adil Bayraktar ve Sorumlu Çevre Mühendisi Deniz Gültekin ile Derhan Tekstil, Seba Tekstil ve Baylanlar Tekstil'e gerçekleştirdikleri ziyaretlerde, sıfır atık uygulamaları ile birlikte Tehlikesiz Atık Toplama ve Ayrırma Tesisi hizmetlerinin önemi üzerinde durdular.

İlk olarak, aynı zamanda Yeşil Çevre Yönetim Kurulu Üyesi olan Derhan Tekstil Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Serbest ile yapılan görüşmede, çevresel farkındalık ve sürdürülebilir üretim üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Tehlikesiz atıkların ayrıştırılarak geri kazanıma kazandırılması konusunda, tesisin sunduğu avantajlar aktarıldı.

DESTEKLEYİCİ HİZMETLERİN ÖNEMİ

Seba Tekstil Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Berber ve Baylanlar Tekstil Yönetim Kurulu Başkanı

Kadri Baylan ile gerçekleştirilen toplantılarda da Kooperatif'in yeni projeleri ile birlikte Tehlikesiz Atık Ayrıştırma Tesisi'nin bölge firmalarına sağladığı faydalar gündeme geldi. Görüşmelerde, sıfır atık hedeflerine ulaşmada tesisin sunduğu destekleyici hizmetlerin önemi vurgulandı.

Ziyaretler sırasında Kooperatif yetkilileri, çevresel yükümlülüklerin yerine getirilmesinde ortakların yalnız olmadığını ve Yeşil Çevre olarak her zaman destek sunmaya hazır olduklarını belirtti.

Firmalar Neden Bu Tesisten Faydalanmalı?

Yeşil Çevre tarafından hizmete alınan Tehlikesiz Atık Toplama ve Ayrırma Tesisi, bölgedeki sanayi kuruluşları için yalnızca bir atık yönetim merkezi değil, aynı zamanda ekonomik ve çevresel açıdan değer yaratan bir çözüm ortağı konumunda. Firmaların bu tesisten faydalanmaları;

- Yasal yükümlülüklerin eksiksiz yerine getirilmesini,
- Atık bertaraf maliyetlerinde tasarruf sağlanmasını,
- Geri dönüşüm sayesinde çevreye ve ekonomiye katkı sunulmasını,
- Raporlama, izlenebilirlik ve mevzuata uygunluk açısından kolaylıklar elde edilmesini,
- Kurumsal sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmayı,
- Çevreyle uyumlu üretim süreçlerini desteklemeyi mümkün kılıyor.



TÜBİTAK'a ziyarette iş birliği fırsatları masaya yatırıldı

Yeşil Çevre Hizmet ve İşletme Kooperatifi Genel Müdürü Mehmet Aydın, TÜBİTAK Bursa Test ve Analiz Laboratuvarı Müdürü Sedat Aktaş'ı makamında ziyaret etti. Ziyarette, çevre alanında yürütülebilecek olası iş birlikleri ve gelecekte geliştirilebilecek proje fikirleri üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

Ziyarete ilişkin değerlendirmelerde bulunan Genel Müdür Mehmet Aydın, TÜBİTAK'ın çevre konusundaki çalışmalarıyla Yeşil Çevre'nin hedeflerinin örtüştüğünü belirterek, "TÜBİTAK ile tanışma fırsatı bulduk. Çevre alanında birlikte neler yapabileceğimizi, ortak bir zemin oluşturup oluşturamayacağımızı konuştuk. Önümüzdeki dönemde

birlikte proje geliştirmeyi arzu ediyoruz. Şu an için somut bir başlık bulunmasa da iş birliğine açık bir yaklaşım içindeyiz" dedi.

AKREDİTASYON SÜRECİNDE STRATEJİK İŞ BİRLİĞİ

Yeşil Çevre olarak TÜRKAK akreditasyon sürecinde son aşamaya geldiklerini hatırlatan Aydın, bu süreçte TÜBİTAK'ın sağlayacağı katkılara da değindi. Aydın, "Laboratuvarımızda akredite çalışmalar yürütüyoruz. Bu noktada TÜBİTAK bizlere önemli destekler verecek. Onların altyapısını oluşturduğu yeterlilik testlerinden faydalanacağız. Bursa'da daha önce bulunmayan bu hizmeti TÜBİTAK şimdi kuruyor ve bu bizim için çok kıymetli" ifadelerini kullandı.

Bursa'da hayata geçirilecek bu altyapının hem Yeşil Çevre'ye hem de bölgedeki sanayiye ekonomik ve teknik anlamda büyük avantaj sağlayacağını vurgulayan Aydın, Avrupa'da uygulanan birçok test sürecinin artık Bursa'da gerçekleştirilebileceğini belirterek, "Biz de kendi laboratuvar altyapımızı buna uygun şekilde geliştiriyoruz. Ortak çalışmalarımız olacak ve TÜBİTAK'ın bu girişimiyle daha güçlü bir hizmet sunacağız" dedi.

BÖLGESEL GÜÇ BİRLİĞİ

TÜBİTAK'ın pek çok alanda hizmet verdiğini ve bölgesel iş birliklerinin önem taşıdığını söyleyen Aydın, Yeşil Çevre olarak sanayinin çözüm ortağı olma vizyonlarını bu tür stratejik ortaklıklarla daha da ileriye taşıyacaklarını sözlerine ekledi.



Adres: S.S.YEŞİL ÇEVRE HİZMET VE İŞLETME KOOPERATİFİ
Zafer Mahallesi, Yeşil Çevre
Cad. No: 5 16580 Gürsu / BURSA
yesilcevrehhs02.kep.tr
Tel: 0224 444 5980
Faks: 0224 376 13 62

SÜRELİ YEREL YAYIN
ÜÇ AYDA BİR YAYINLANIR.

S. S. Yeşil Çevre Hizmet ve İşletme Kooperatifi bültenidir. Parayla satılmaz.

S.S.Yeşil Çevre Hizmet ve İşletme Kooperatifi adına sahibi
Mehmet AYDIN (Genel Müdür)

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Gülcin DÜNDAR (Çevre Danış.)

Ekim - Kasım - Aralık 2024

www.yesilcevre.com.tr

Yeşil Çevre Yönetim Kurulu

Erol AYYILDIZ

İbrahim BURKAY

Arif DEMİRÖREN

Mesut BOZ

Berk YARDAR

Orhan SERBEST

Bayram UÇKUN

Alaettin DAĞLI

Remzi BATMAZ

Yayına Hazırlık

yazievi

www.yazievi.com.tr

Baskı: Stüdyo Star Ajans Ltd. Şti.
Baskı Tarihi: 04 Nisan 2025



50 Bin metreküplük su geri kazanım yatırımının ilk adımı: Pilot Tesis devrede

Yeşil Çevre, 24 milyon dolarlık su geri kazanım projesinin ilk adımı olarak pilot tesisini faaliyete geçirdi. Günlük 20 ton su üreten tesisin sonuçlarına göre, 50 bin metreküplük büyük ölçekli yatırım için hazırlık yapılacak. Genel Müdür Mehmet Aydın, projenin sanayiye ve su kaynaklarına sağlayacağı katkıları anlattı.



Yeşil Çevre Hizmet ve İşletme Kooperatifi, 24 milyon dolarlık su geri kazanım projesinin ilk aşaması olan pilot tesisini kurdu ve denemelere başladı. Genel Müdür Mehmet Aydın, projeye ilgili detayları paylaşarak, sanayici ortaklarına tekrar kullanım suyu sağlayacak sistemin test aşamasında olduğunu belirtti.

'50 BİN METREKÜP SU GERİ KAZANILACAK'

Proje kapsamında günlük 50 bin metreküp suyun geri kazanılacağını ve bu suyun ortaklara tekrar kullanılacağını belirten Genel Müdür Aydın, "Böylece hem sanayici ortaklarımıza ciddi bir avantaj sağlamış olacağız hem de yer altı su kaynaklarımızı daha verimli kullanarak su tasarrufu sağlayacağız. Yer altından çekilen

su miktarı azaldıkça, bölgedeki su kaynakları da zenginleşmiş olacak" dedi.

'PİLOT TESİSİMİZ GÜNLÜK 20 TON SU ÜRETİYOR'

Su geri kazanımı projesinin ilk adımı olarak pilot tesisin faaliyete geçtiğini belirten Aydın, "Pilot tesisimizi kurduk, şu an günlük 20 ton su geri kazanılmış su üretiliyor ve bunu sanayici ortaklarımıza kullanıyoruz. Bu sistem minyatür ölçekte bir deneme niteliğinde ve elde edeceğimiz suyun kalitesini optimize etmeye çalışıyoruz" dedi.

Pilot tesiste yapılan denemelerin suyun kalitesi, enerji tüketimi, kimyasal giderleri ve işletme maliyetleri gibi kritik parametreleri belirlemek amacıyla gerçekleştirildiğini vurgulayan Aydın,

"Bu çalışmalar, esas yatırımın temelini oluşturacak. Tüm analizleri tamamladıktan sonra, büyük ölçekli tesise start vereceğiz" ifadelerini kullandı.

'2025'TE TEMEL ATMA TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLEBİLİR'

Büyük ölçekli yatırım için detaylı proje çalışmalarının devreye gireceğini belirten Aydın, "3 ay sürecek pilot dönemin sonunda, projenin detaylarına gireceğiz. 2025 yılında temel atma törenimizi gerçekleştirme ihtimalimiz var. Şu an projenin uygulanacağı alan belli oldu, belediyeden 4 bin metrekarelik alanı aldık. Tesisin altyapısı ve uygulama planları bu alanda gerçekleştirilecek" dedi.

Aydın, büyük ölçekli yatırım için ihale sürecinin

de başlatılacağını belirterek, hem inşaat hem de proje tasarımı için ayrı ihale açılacağını ifade etti. "Projede su nerede depolanacak, hangi sistemler kurulacak, personel ihtiyacı ne olacak gibi tüm detaylar çalışılıyor" diye ekledi.

'SU GERİ KAZANIM PROJESİYLE PERSONEL SAYISI DA ARTACAK'

Tesisin devreye girmesiyle birlikte personel ihtiyacının da artacağını belirten Mehmet Aydın, "Bu projenin hayata geçmesiyle mevcut personelimizin iş yükü yaklaşık yüzde 50 oranında artacak. Bu nedenle 15 ila 20 yeni personel istihdam edilmesi gerekecek" dedi.

Aydın, su geri kazanım projesinin bölgesel sanayi ve su kaynakları açısından kritik bir adım olduğunu belirterek, sanayici ortakları için büyük faydalar sağlayacağını vurguladı. "Hem ortaklarımıza sürekli su temin edeceğiz hem de su kaynaklarını verimli kullanarak bölgemizdeki yer altı su rezervlerinin korunmasına katkı sağlayacağız" dedi.

Yeşil Çevre, su geri kazanım projesiyle sanayiye sürdürülebilir bir model sunmaya ve çevresel fark yaratmaya devam etmeyi hedefliyor.

Büyük ölçekli yatırıma giden yol pilot tesisten geçiyor



Günlük 20 ton su geri kazanılmış su üreten ve büyük ölçekli yatırımın temelini oluşturan pilot tesisin kurulumu ve devreye alınmasını gerçekleştiren Eralp Kimya yetkilileriyle yapılan toplantıda, tesisin işleyişi, su kalitesi ve enerji tüketimi gibi kritik parametreler ele alındı. Sanayiye sürdürülebilir bir su kaynağı sağlamak ve çevresel etkileri minimize etmek için atılan bu adım, 2025'te temel atma töreniyle büyük ölçekli tesise dönüşecek.

Yeşil Çevre, TÜRKAK akreditasyon sürecinde sona yaklaştı

Yeşil Çevre'nin sona yaklaştığı akreditasyon süreciyle birlikte, sanayi kuruluşları çevresel analizlerini uluslararası geçerliliğe sahip, güvenilir ve ekonomik şekilde yapabilecekler. Bu önemli adım, sanayiye hem zaman ve maliyet avantajı sağlayacak hem de ihracat yapan firmalara büyük katkı sunacak.



Yeşil Çevre Hizmet ve İşletme Kooperatifi, TÜRKAK akreditasyonu için başvuru sürecini tamamlayarak son aşamaya geldi. Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Yeşil Çevre Genel Müdürü Mehmet Aydın, akreditasyon sürecinin Yeşil Çevre üyelerine kazandıracığı avantajları ve süreçte gelinen noktayı paylaştı.

'TÜRKAK AKREDİTASYON BAŞVURUMUZU TAMAMLADIK'

Mehmet Aydın, Yeşil Çevre'nin laboratuvar altyapısını güçlendirmek ve uluslararası standartlarda analiz hizmeti sunmak için önemli bir adım attığını belirtti.

"TÜRKAK akreditasyonu için başvurumuzu yaptık, şu an değerlendirme sürecindeyiz. Laboratuvar cihazlarımızı aldık ve altyapımızı oluşturduk. Ortaklarımızdan numune olarak test süreçlerini akreditasyon kriterlerine uygun şekilde yürütüyoruz" dedi.

Aydın, sürecin ilerleyişine dair şu bilgileri paylaştı:

"Önümüzdeki süreçte TÜRKAK, bizden bazı ek evraklar talep edecek ve incelemelerini tamamladıktan sonra denetim tarihini belirleyecek. Denetim süreci başarıyla tamamlandığında,

Yeşil Çevre artık akredite bir laboratuvar olarak hizmet verecek."

'AKREDİTASYON SANAYİ İÇİN BÜYÜK BİR AVANTAJ SAĞLAYACAK'

TÜRKAK akreditasyonunun Yeşil Çevre ve sanayi kuruluşları için büyük bir kazanç olacağını vurgulayan Aydın, "Bu akreditasyon, sadece bizim için değil, tüm sanayi ortaklarımız için önemli bir gelişme olacak. Artık firmalar, çevresel analizlerini daha hızlı, güvenilir ve ekonomik şekilde bizden temin edebilecek" diye konuştu.

Genel Müdür Aydın, akredite laboratuvar olmanın sanayiye sağlayacağı faydaları şöyle sıraladı:

Uluslararası Geçerlilik ve Güvenilirlik:

"TÜRKAK, Avrupa Akreditasyon Birliği (EA) ve Uluslararası Laboratuvar Akreditasyon Birliği (ILAC) üyesi. Bu sayede analiz sonuçlarımız uluslararası geçerliliğe sahip olacak. Özellikle ihracat yapan firmalar için büyük bir avantaj sağlayacağız."

Hukuki ve Resmi Tanınırlık: "Çevre mevzuatı gereği, belirli analizlerin sadece akredite laboratuvarlardan alınması zorunlu. Biz de bu süreçle birlikte resmi olarak tanınan bir laboratuvar statüsüne kavuşacağız."

Zaman ve Maliyet Tasarrufu: "Sanayi kuruluşlarımız, numunelerini uzak laboratuvarlara göndermek zorunda kalmayacak. Analiz süreçleri hızlanacak ve maliyetler düşecek."

Yeni Hizmet Alanları ve Rekabet Gücü: "Akreditasyon sayesinde, sadece mevcut sanayici



ortaklarımıza değil, daha geniş bir müşteri kitlesine de hitap edebileceğiz. Kamu ve özel sektörden laboratuvar hizmeti alacak firmalar için güvenilir bir çözüm ortağı olacağız."

Devlet Desteklerinden Yararlanma: "Akreditasyon, TÜBİTAK projeleri ve devlet teşvikleri açısından da büyük fırsatlar yaratacak. Çevresel analizler için ek fon ve projelerden yararlanma şansımız artacak."

'YEŞİL ÇEVRE SANAYİNİN ÇÖZÜM ORTAĞI OLMAYA DEVAM EDECEK'

Aydın, Yeşil Çevre'nin çevre yönetimi ve sanayiye yönelik sürdürülebilir çözümler konusundaki liderliğini pekiştirdiğini belirterek, "Akreditasyon sürecini tamamladığımızda, sanayiye en yüksek standartlarda analiz hizmeti sunacağız. Bu süreç, sadece bizim için değil, bölgemizdeki tüm sanayi kuruluşları için büyük bir kazanım olacak" dedi.



Yeşil Çevre, Adına Yakışır Ödülle Taçlandı!

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) tarafından düzenlenen 49. Ekonomiye Değer Katanlar Ödül Töreni, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleştirildi. Törende, Yeşil Çevre Hizmet ve İşletme Kooperatifi, çevreci ve ekonomik sanayi modeliyle "Yeşil Çevre ve Sürdürülebilirlik Ödülü"ne layık görüldü.



Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) tarafından düzenlenen 49. Ekonomiye Değer Katanlar Ödül Töreni, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. Türkiye'nin önde gelen iş dünyası temsilcilerinin yer aldığı törende, Yeşil Çevre Hizmet ve İşletme Kooperatifi, sürdürülebilir çevre yönetimi ve ekonomik modeliyle "Yeşil Çevre ve Sürdürülebilirlik" Ödülü'ne layık görüldü.

ÇEVRE VE EKONOMİYİ BULUŞTURAN ÖNCÜ MODEL

Sanayi ve çevre arasındaki hassas dengeyi gözeterek ekonomik ve sürdürülebilir bir çevre yönetim modeli sunan Yeşil Çevre, atık su arıtma, ambalaj atık yönetimi, laboratuvar hizmetleri ve

çevre danışmanlığı gibi geniş bir hizmet yelpazesiyle sanayicilere çevreci ve maliyet avantajı sağlayan çözümler sunuyor.

Son dönemde başlattığı su geri kazanım projeleri ile doğal kaynakların korunması konusunda da önemli adımlar atan Yeşil Çevre, sadece Türkiye için değil, dünya için de örnek teşkil eden bir çevreci sanayi modeli oluşturuyor.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'DAN YEŞİL DÖNÜŞÜME DESTEK MESAJI

Törende konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, sanayinin çevresel sürdürülebilirliğinin artık bir zorunluluk haline geldiğini vurgulayarak şunları söyledi:

"Sanayinin büyümesi kadar çevrenin korunması da büyük önem taşıyor. Yeşil dönüşüm vizyonumuz doğrultusunda sürdürülebilir üretimi des-

Genel Müdür Aydın: İnovasyon Odaklı Projeleri Sürdüreceğiz

2025 yılında da Yeşil Çevre Kooperatifi'nin çevresel sürdürülebilirlik ve inovasyon odaklı projelere devam edeceğini belirten Genel Müdür Mehmet Aydın, özellikle yeni nesil atık yönetim sistemleri ve çevre dostu teknolojilere yapılacak yatırımların öncelikli olacağını vurguladı. Aydın, "Sanayimizin ihtiyaçlarını karşılarken çevresel sorumluluk bilincimizi daha da ileriye taşımayı hedefliyoruz. 2025 yılında devreye almayı planladığımız Akıllı Atık Yönetim Sistemi ile kaynakların daha verimli kullanılmasını sağlayacağız" dedi.

"SU GERİ KAZANIMINDA İLERİ TEKNOLOJİ"

2025'te su geri kazanım oranını artırmaya yönelik çalışmaların hızlandırılacağını ifade eden Aydın "Atık su arıtma tesislerimizde ileri teknoloji uygulamalarını devreye alarak daha fazla suyun geri kazanımını hedefliyoruz. Doğal kaynaklarımızın korunmasına yönelik bu adım, çevresel



sürdürülebilirlik alanında bölgemize ve ülkemize örnek olacak" şeklinde konuştu.

'KARBON AZAK İZİNİ DAHA FAZLA AZALTACAĞIZ'

Kooperatifi'nin 2025 hedefleri arasında karbon ayak izini daha da düşürmek ve sıfır atık prensiplerini yaygınlaştırmak bulunduğunu belirten Aydın, "Tehlikesiz Atık Toplama ve Ayırma Tesisi'mizi daha da geliştirerek, geri dönüşüm süreçlerindeki etkinliğimizi artıracacağız. Böylece sadece ekonomik kazanımlar sağlamakla kalmayacak, çevresel zararları da en aza indireceğiz. 2025'te uluslararası iş birliklerini artırma ve inovatif çevre teknolojilerini ülkemize kazandırmayı hedeflediklerini vurgulayan Aydın "Dünyadaki en iyi uygulamaları örnek alarak, yerel ihtiyaçlara uygun çözümler geliştirmeyi amaçlıyoruz. Bu doğrultuda, uluslararası çevre ve sürdürülebilirlik projelerinde daha aktif bir rol oynayacağız" ifadelerini kullandı.



Bursa Valisi ve Yeşil Çevre Yönetim Kurulu Başkanı Erol Ayyıldız ile BTSO Başkanı ve Yönetim Kurulu Başkanvekili İbrahim Burakay, "Yeşil Çevre ve Sürdürülebilirlik" Ödülü'nü İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın elinden aldı.

tekleyen her girişimi takdirle karşılıyor. Yeşil Çevre Hizmet ve İşletme Kooperatifi gibi kuruluşların önünü açarak, çevreci sanayi modelinin yaygınlaşmasını sağlayacağız."

VALİ EROL AYYILDIZ: "BURSA, YEŞİL DÖNÜŞÜME ÖNCÜ ŞEHİRLERDEN BİRİ"

Ödül sonrası açıklamada bulunan Bursa Valisi ve Yeşil Çevre Yönetim Kurulu Başkanı Erol Ayyıldız, Bursa'nın sanayi ile çevreyi uyum içinde büyütme-yeye yönelik çalışmalarına dikkat çekerek şunları söyledi:

"Yeşil Çevre, sanayicilere sunduğu sürdürülebilir çözümlerle çevreye duyarlı üretim modelini teşvik ediyor. Bursa, bu alanda Türkiye'nin öncü şehirlerinden biri olma yolunda önemli adımlar atıyor. Sanayinin çevresel sorumluluklarını yerine getirmesi için destekleyici mekanizmalar geliştirmeye devam edeceğiz."

"YEŞİL ÇEVRE, TÜRKİYE'YE ÖRNEK OLMAYA DEVAM EDİYOR"

Yeşil Çevre Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burakay, kooperatifin sanayiye sunduğu ekonomik ve çevreci modelin Türkiye için büyük bir kazanım olduğunu belirterek şu ifadeleri kullandı:

"Yeşil Çevre, sanayinin çevresel sorumluluklarını yerine getirmesi konusunda örnek bir model sunuyor. Bu yapı sadece Bursa için değil, Türkiye ve uluslararası arenada da ilgiyle takip edilen bir başarı hikayesine dönüştü."

"EKONOMİK VE ÇEVRECİ BİR MODEL SUNUYORUZ"

Yeşil Çevre Hizmet ve İşletme Kooperatifi Genel Müdürü Mehmet Aydın da kooperatifin sunduğu benzersiz modelin başarısının ödülle taçlandırılmasından gurur duyduklarını belirterek şu açıklamayı yaptı:

"Kooperatifleşmenin gücüyle ortaklarımıza eko-

nomik bir çevre modeli sunuyoruz. Türkiye genelinde böyle uygun maliyetli ve sürdürülebilir bir model bulunmuyor. Bu ödül, çevreye duyarlı sanayi modelimizin başarısını tescillemiş. Bu ödül, çevre dostu teknolojilere yaptığımız yatırımların ve sürdürülebilirlik odaklı çalışmalarımızın bir sonucudur. Özellikle sanayi ile çevre arasında kurduğumuz denge ve doğal kaynakların korunmasına yönelik çabalarımız bu ödüle temel olmuştur. Bu başarı, ulusal düzeyde çevresel sorumluluk alanında bir örnek teşkil ettiğimizi bir kez daha göstermiştir."

5 KATEGORİDE 37 ÖDÜL SAHİPLERİNİ BULDU

Öte yandan bu yıl 49'uncusu düzenlenen Ekonomiye Değer Katanlar Ödül Töreni'nde 'İhracat', 'Sektör Liderleri', 'Gelir Vergisi', 'Kurumlar Vergisi' ve 'Yeşil Çevre ve Sürdürülebilirlik' olmak üzere toplam 5 farklı kategoride 37 ödül sahiplerini buldu.

İhracat kategorisinde sırasıyla Oyak Renault, Bosch, Tofaş, Yeşim, Döktaş Dökümcülük, Aunde Teknik, Çimtaş Boru, Borçelik ve Yazaki Otomotiv ödül alan firmalar oldu. Kurumlar Vergisi kategorisinde Çemtaş Çelik, Keskinöğlü Tavukçuluk ve Erbak Uludağ Pazarlama; Gelir Vergisi kategorisinde ise Sabahattin Gazioğlu, Rasim Çagan ve Egemen Egemenoglu ödül aldı. Sektör Liderleri kategorisinde ise 17 ödül sahiplerini buldu. Törende sektör lideri olarak ödül alan firmalar Mobipa Mobilya, Karataş Sac ve Boru, Sönmez Çimento, Özbağ Kuyumculuk, Uludağ Perakende Elektrik Enerji, Sütaş, TGS Dış Ticaret, Tara Boru, Serra Sünger, Barsan Global Lojistik, Durmazlar Makina, Sarten Ambalaj, Karsan, Beyçelik Gestamp, Özdiş Alışveriş Merkezleri, Elm Kimya Plastik ve Karesi Polyester oldu. Bu yıl ilk kez verilen Yeşil Çevre ve Sürdürülebilirlik kategorisinde ise Yeşil Çevre Hizmet ve İşletme Kooperatifi'nin yanı sıra, Burkasen, Sanko Holding Re and Up Geri Dönüşüm Teknolojileri, Revego Çevresel Çözümler ve ART Recycle ödüle layık görüldü.

TEKNOSAB'da 15 Firma Üretime Başladı!



Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) tarafından hayata geçirilen Bursa Teknoloji Organize Sanayi Bölgesi (TEKNOSAB), yüksek teknoloji üretilen merkezi olmaya devam ediyor. 49. Ekonomiye Değer Katanlar Ödül Töreni kapsamında gerçekleştirilen törenle 15 firma daha üretime başladı.

Törene katılan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TEKNOSAB'ın Türkiye'nin sanayi dönüşümünde kritik bir rol oynadığını belirterek şunları söyledi:

"Bugün burada, ülkemizin en önemli teknoloji üretim üslerinden biri olan TEKNOSAB'da üretime başlayan 15 firmamızın açılışını gerçekleştiriyor. Bu işletmelerin sahiplerini ve çalışanlarını tebrik ediyor, Türkiye'nin kalkınmasına katkıları için şimdiden teşekkür ediyorum."

TEKNOSAB: TÜRKİYE'NİN YÜKSEK TEKNOLOJİ ÜSSÜ

Şu ana kadar 25 milyar TL yatırım yapılan TEKNOSAB, elektrikli araç, güneş hücresi, pil teknolojileri ve rüzgar türbini gibi stratejik sektörlerde üretimi teşvik eden bir sanayi bölgesi olarak öne çıkıyor.

Törende konuşan BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burakay, TEKNOSAB'ın Türkiye'nin teknolojiye dayalı üretim kapasitesini artırma hedefinde büyük bir adım olduğunu vurgulayarak şunları söyledi:

"Bugüne kadar 15 firmamız TEKNOSAB'da üretime başlarken, toplam istihdam 5 bin 500 kişiye ulaştı. Yeni yılda bu sayının 34 firmaya ve 15 bin çalışana çıkmasını hedefliyoruz. Bursa'mızın ekonomi tarihine altın harflerle yazılacak bu yatırımlara destek veren herkese teşekkür ediyorum."

Açılış töreninin ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fatih Kacır, Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat ve BTSO Başkanı İbrahim Burakay, kurdele keserek TEKNOSAB'da üretime başlayan firmaların resmi açılışını gerçekleştirdi.



Bursa İş Dünyası Yeşil Dönüşüme Odaklandı



Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO), Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile iş birliğinde "Yeşil Dönüşüm ve Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması Bilgilendirme ve İstişare Toplantısı" düzenledi. Toplantıda, sanayicilere yeşil dönüşüm süreçleri ve Avrupa Birliği'nin (AB) Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması (SKDM) hakkında önemli bilgiler verildi.

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı işbirliğinde "Yeşil Dönüşüm ve Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması Bilgilendirme ve İstişare Toplantısı" düzenlendi.

İş dünyasının eğitim ve gelişim platformu BTSO Akademi kapsamında İklim Değişikliği Başkanlığı ile birlikte gerçekleştirilen toplantı BTSO Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Batmaz, BTSO Meclis Üyeleri ve iş dünyası temsilcilerinin yoğun katılımıyla düzenlendi. Programda İklim Değişikliği Başkanlığı Başkan Yardımcısı Mehrali Ecer ve alanında uzman isimler, Yeşil Dönüşüm ve Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması ve Ulusal Taksonomi, Sanayide Yeşil Dönüşüm ve Yeşil Dönüşüm Finans Araçları gibi önemli konularda bilgiler verdi. Programın açılışında konuşan BTSO Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Batmaz, BTSO Akademi Projesi ile şimdiye kadar 700'ün üzerinde düzenlenen eğitim organizasyonlarından yaklaşık 110 bin BTSO üyesinin

faaydalandığını söyledi. Batmaz, söz konusu eğitim programlarında iş dünyasını ticarette yaşanan değişim ve dönüşüm sürecine hazırlamak istediklerini ifade etti.

"İHRACATÇILARIN MALİYETLERİ ARTABİLİR"

Ticaretin kurallarının artık sadece üretim miktarı ve kaliteyle değil, aynı zamanda çevreyle uyumlu, sürdürülebilir bir yapıyla yeniden yazıldığını belirten Batmaz, "Bu yeni düzenin en somut adımlarından biri, Avrupa Birliği tarafından hayata geçirilen Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizmasıdır. 1 Ocak 2026'da yürürlüğe girecek olan bu mekanizmayla birlikte karbon ayak izine duyarlı bir üretim anlayışı, tüm sektörlerimiz için kaçınılmaz hale gelecektir. Bu yeni döneme hızla uyum sağlamamız gerektiği aşikârdır. Aksi takdirde, ihracatta ciddi maliyet artışlarıyla karşılaşma riskimiz bulunmaktadır. Uzmanların öngörülerine göre, bu maliyetler %30'lara kadar yükselebilir. Ancak, her



kriz aynı zamanda yeni fırsatları da beraberinde getirir. Bursa iş dünyası olarak bizler, bu süreci bir tehdit değil, bir fırsat olarak görmeliyiz. Yeşil dönüşüm, Bursa'nın yalnızca çevre dostu üretim kapasitesini artırmakla kalmayacak, aynı zamanda uluslararası rekabette elini güçlendirecektir." diye konuştu.

"BURSA'NIN SADECE BUGÜNÜ DEĞİL, YARINI DA ŞEKİLLENECEK"

Bu durumu avantaja çevirmek için yapılması gerekenleri paylaştan Batmaz, "Öncelikle, üretim süreçlerimizde enerji verimliliğini artırmalı ve yenilenebilir enerji kaynaklarına geçiş yapmalıyız. Karbon emisyonlarını ölçerek, bunları azaltmaya yönelik stratejiler geliştirmeliyiz. Döngüsel ekonomi ilkelerini benimsemeli, atık yönetimi iyileştirmeliyiz. Çevre dostu üretim standartlarını uygulayarak uluslararası sertifikalarımızı tamamlamalıyız. Bu büyük dönüşümleri bireysel çabalarla gerçekleştirmek elbette kolay değil. İşte burada İklim Değişikliği Başkanlığı ve Bursa Ticaret ve Sanayi Odası gibi kurumlar devreye girmektedir. Gerçekleştirdiği projelerle sadece bugünü değil geleceği de kurgulayan Odamız, Bursa'da yeşil dönüşüme de rehberlik eden bir merkez haline gelmiştir. BTSO olarak firmalarımızın sunduğumuz hizmetlerden çok daha aktif bir şekilde faydalanmasını arzu ediyoruz. Çünkü attığımız her adım, yalnızca bugünü değil, Bursa'nın yarınlarını da şekillendirecektir. Hep birlikte Bursa'yı, çevre dostu üretimin ve sürdürülebilir kalkınmanın merkezi haline getireceğimize inanım tam." dedi.

"1 OCAK 2026'DA SKDM MALİ YÜKÜMLÜLÜKLERİ BAŞLIYOR"

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı İklim Değişikliği Başkan Yardımcısı Mehrali Ecer, Başkanlık koordinasyonunda yapılan "Yeşil Dönüşüm ve Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması Bilgilendirme ve İstişare Toplantıları'nın 14'ün-

cüsünü Bursa'da düzenlediklerini belirterek, toplantıya ev sahipliği yapan BTSO'ya teşekkür etti. Bursa'nın Türkiye'nin ihracatında önemli bir paya sahip olduğunu belirten Ecer, "Bursa birçok sektörde üretim yapan ve özellikle Avrupa Birliği'ne ihracat gerçekleştiren bir şehir. Dolayısıyla Bursa'da yeşil dönüşüm için hazırlıklara hız vermemiz gerekiyor." dedi. Avrupa Birliği'nin Yeşil Mutabakat ile 2050 yılı için net sıfır emisyon hedefi belirlediğini hatırlatan Ecer, konuşmasına şöyle devam etti: "Avrupa Birliği'nin yeni büyüme stratejisi olan bu anlaşmada bizi ilgilendiren en önemli kısım, sınırdaki karbon düzenleme mekanizması. Üretiminiz bu mekanizmanın şartlarını yerine getirmiyorsa artık mali yükümlülükleri karşılamak zorundasınız."

"YEŞİL DÖNÜŞÜM FONLARI 3,3 TRİLYON DOLARA ULAŞTI"

Ülke olarak yaşanan paradigma değişimini aşabilmek adına hazırlık yaptıklarını kaydeden Ecer, Ulusal Emisyon Ticaret Sistemi'ni (ETS) kurmak üzere çalışmalar yürüttüklerini belirtti. Bu sistemde artık son aşamaya geldiklerinin bilgisini veren Ecer, "Bu çalışmayı 2015 yılında başlattık. Sera gazı emisyonlarını izliyoruz. Türkiye'nin emisyonları 550 milyon ton seviyesinde ve dünya emisyonlarının yüzde 1'ine tekabül ediyor. Biz 270 milyon ton emisyonu tesis bazında biliyoruz. Bu sistem sayesinde SKDM mali yükümlülükleri karşısında üreticilerimizi korumuş olacağız." dedi. Yeşil dönüşüm için en önemli araçlardan birinin de finansman olduğunu ifade eden Ecer, dünya genelinde yeşil finansman fonlarının 3,3 trilyon dolara ulaştığını vurguladı. Paris İklim Anlaşması gereğince gelişmiş ülkelerin her yıl gelişmekte olan ülkelere 300 milyon dolar seviyesinde finansman sağlamak zorunda olduğunu kaydeden Ecer, bu finansmana erişim için Türkiye Yeşil Taksonomi Yönetmeliğini hazırladıklarını ve yakın zamanda yayınlacaklarını sözlerine ekledi.

"İŞ DÜNYASINA REHBERLİK EDİYORUZ"

BTSO AB Uyum ve Yeşil Mutabakat Konseyi Başkanı Vedat Kılıç, konsey olarak sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşüm çerçevesinde küresel ticarette ortaya çıkan yeni sistemlerin sektörler adına oluşturacağı risk ve fırsatları değerlendirdiklerini ve bu doğrultuda iş dünyasına rehberlik edecek çalışmaların koordinasyonunu sağladıklarını belirtti. Özel sektör, kamu kurumları, üniversiteler, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerle ortak akıl ve katılımcılık anlayışıyla hareket ettiklerini ifade eden Kılıç, "Temel amacımız küresel ve ulusal gelişmeleri takip ederek sürdürülebilir üretimin yaygınlaşmasını ve sanayide farkındalık oluşturulmasını sağlamak. Son yıllarda hayatımıza giren "Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması" ve "Yeşil Mutabakat" gibi kavramları firmalarımız için çok önemli. Bu uygulamaların getirdiği soru işaretlerini gidermek adına mevcut durumun değerlendirilmesi tüm iş dünyası temsilcileri için şart." dedi.

"ÜRETİM ANLAYIŞIMIZDA KÖKLÜ DEĞİŞİKLİKLER ŞART"

Sanayi devriminden bu yana süregelen "üret-kullan-at" modelinin çevresel ve kaynak sorunlarına yol açtığını belirten Kılıç, "Dünya genelinde yılda 103 milyar ton hammadde kullanıyoruz, ancak bunun sadece yüzde 10'unu geri dönüştürebiliyoruz. Kaynaklarımız sınırsız değil. Bu nedenle fosil yakıtların yerine yenilenebilir enerji kullanımını artırmalı, atık kaynaklarını geri dönüştürerek üretimde kullanmalıyız. Çevreci ve sürdürülebilir bir ekonomik modelin artık kalıcı hale gelmesi gerekiyor. Üretim anlayışımızda köklü değişiklikler yapmak şart. Konsey olarak Bursa ve ülkemizin sanayisini bu yeni sürece hazırlamak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu süreçlere katkı sağlayan tüm paydaşlara teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.



Hakan Batmaz



Mehrali Ecer



Vedat Kılıç

Prof. Dr. Güray SALİHOĞLU | Bursa Uludağ Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Çevre Mühendisliği Bölümü

Dünyanın su kuleleri çöküyor: Kaynaklar daralıyor, kriz derinleşiyor



Birleşmiş Milletler'in 2021 yılına ait verilerine göre dünyada tatlı suyun %72'si tarım, %15'i sanayi ve %13'ü evsel alanlarda kullanılıyor. Ancak bu genel dağılım, ekonomik gelişmişlik düzeyine göre önemli farklılıklar gösteriyor. Yüksek gelirli ülkelerde sanayi öncelikli kullanım dikkat çekerken, düşük gelirli ülkelerde suyun %90'ından fazlası tarımsal sulamaya gidiyor.

Küresel tatlı su kullanımı son 20 yılda %14 oranında arttı. Bu artış büyük ölçüde hızlı kentleşen ve ekonomik gelişme yaşayan bölgelerde gerçekleşti. Nüfus artışı ise beklenenin aksine, su talebinde belirleyici bir faktör değil. Kimi Sahra Altı Afrika ülkelerinde olduğu gibi, en hızlı nüfus artışını yaşayan yerler, aynı zamanda kişi başına su tüketiminin en düşük olduğu bölgeler.

Her yıl yaklaşık 25 ülke – dünya nüfusunun dörtte biri – aşırı su stresi altında yaşıyor. Dahası, 4 milyar insan yılın belli dönemlerinde ciddi su kıtlığıyla karşılaşıyor.

BM'nin Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları'ndan Amaç 6, herkes için suya erişim ve suyun sürdürülebilir yönetimini hedefliyor. Ancak 2022 itibarıyla 2,2 milyar insan güvenli içme suyuna erişemiyor. Kırsalda yaşayan her 5 kişiden 4'ü, en temel su hizmetlerinden bile yoksun. Hijyen alanında tablo daha da vahim. 3,5 milyar insan güvenli şekilde yönetilen hijyen altyapısına erişemiyor.

DAĞ EKOSİSTEMLERİ TEHLİKEDE: SUYUN, TOPRAĞIN VE İKLİMİN SESSİZ KORUYUCULARI ALARM VERİYOR

Dünyanın dağlık bölgeleri, sadece orada yaşayan topluluklara değil, aynı zamanda milyarlarca ova sakinine de hayati ekosistem hizmetleri sunuyor. Bu hizmetlerin başında suyun düzenlenmesi, depolanması ve taşkınların kontrolü geliyor. Ancak iklim değişikliği ve insan kaynaklı baskılar, bu

sistemlerin sürdürülebilirliğini tehdit ediyor.

Dağ ekosistemleri; erozyon ve heyelan riskini azaltmak, yerel sıcaklıkları düşürmek, karbonu tutmak, gıda ve elyaf üretmek, ve yerel tarım ve hayvancılığa uygun genetik çeşitliliği korumak gibi çok yönlü hizmetler sunuyor. Bu sayede hem insan yaşamı destekleniyor hem de doğal denge korunuyor.

Dağ ormanları bu hizmetlerin başlıca taşıyıcısı konumunda. Günümüzde dağlık alanların yaklaşık %40'ı ormanlarla kaplı. Bu ormanlar; eğimli arazileri sabitleyerek doğal afetleri önüyor, yer altı su akışını düzenliyor, yüzey akışını ve toprak erozyonunu azaltıyor. Ancak sürdürülemez ormancılık uygulamaları, toprak erozyonunun artmasına ve suyun toprağa süzülme kapasitesinin azalmasına yol açabiliyor.

Dağ toprakları, sert iklim koşulları altında oluşmuş ve ova topraklarından farklıdır: daha sıgıdır, daha hassastır ve erozyona daha açıktır. Bitki örtüsünün kaldırılması gibi insan faaliyetleri, bu toprakların hızla bozulmasına neden olurken; bozulan dağ ekosistemlerinin kendini toparlaması oldukça uzun zaman alıyor.

DAĞLARDA SU YÖNETİMİ GÖZ ARDI EDİLİYOR: İKLİM UYUMUNDA FİNANSMAN VE İŞ BİRLİĞİ ŞART

Dağlık bölgelerde suyun yönetimi, ova ve alçak rakımlı bölgelerde olduğu kadar dikkat çekmiyor. Oysa dünyanın büyük nehirlerinin kaynağını oluşturan dağlar, iklim değişikliğine karşı uyumda kritik rol oynuyor. Uzmanlar, dağ sularının yönetimi için ulusal ve uluslararası düzeyde daha güçlü yönetim ve finansman mekanizmalarına ihtiyaç olduğunu vurguluyor.

Bugün dağlardaki su kaynaklarının yönetimi ağırlıklı olarak ulusal yasalar ve politikalar çerçevesinde yürütülüyor. Ancak çoğu ülke, su, tarım,

enerji ve sanayi politikalarını ova bölgelerine öncelik verecek şekilde tasarlıyor. Dağlar ise yalnızca “aşağıdaki kullanıcılara su sağlayan kaynaklar” olarak görülüyor. Bu yaklaşım, dağ topluluklarının özgün ihtiyaçlarını göz ardı ediyor.

Öte yandan, dağlık bölgelerdeki kalkınma, sarp araziler, düşük erişilebilirlik, ölçek ekonomisinin sınırlılığı ve deniz yollarına uzaklık gibi nedenlerle ova bölgelerine kıyasla daha maliyetli ve daha zor. Taşımacılık, altyapı, mal ve hizmet maliyetleri yükseldikçe, bu bölgeler için özel politika ve finansman programları duyulan ihtiyaç da artıyor. Uzmanlar, dağ bölgeleri için ayrı planmaların ulusal ve küresel kalkınma programlarına entegre edilmesi gerektiğini belirtiyor.

İklim değişikliğine uyumda finansal kaynaklara erişim ve özel sektörün sürece dahil edilmesi, dağlar için sürdürülebilir kalkınmanın anahtarı olarak görülüyor. Her ne kadar dağ bölgelerinde yapılacak turistik yatırımlar için potansiyel finansman kaynakları bulunsa da, bu yatırımlarda dağ ekosistemlerinin korunması göz ardı ediliyor. Kaynakların iklim değişimine uyum için kullanılması altı çizilmesi gereken bir husus olarak karımıza çıkıyor.

SON SÖZ

Dağlar, milyarlarca insan ve sayısız ekosistem için yaşam kaynağı olan tatlı suyu sağlar. Dünyanın “su kuleleri” olarak sürdürülebilir kalkınmadaki hayati rolleri göz ardı edilemez.

İklim değişikliği ve sürdürülemez insan faaliyetlerinin giderek tehdit ettiği bu kırılgan ortamları daha iyi anlamak ve korumak için acilen harekete geçilmelidir.

Çünkü dağlarda olan, yalnızca dağlarda kalmaz.

Bir şekilde hepimiz, o suların aktığı yerlerde yaşıyoruz.

Egemenoglu Hukuk Bürosu

Elektronik defter sistemi ile yeni dönem başlıyor: İşletmelerin muhasebesiyle ilgili olmayan ticari defterlerin elektronik ortamda tutulması hakkında tebliğ

14 Şubat 2025 tarihli 32813 sayılı Resmî Gazete ile Ticaret Bakanlığı ve Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından “İşletmenin Muhasebesiyle İlgili Olmayan Ticari Defterlerin Elektronik Ortamda Tutulması Hakkında Tebliğ” yayımlanmıştır. Tebliğ'in yürürlük tarihi 1 Temmuz 2025 olarak belirlenmiştir. Tebliğ ile, Tebliğ'in 2. Maddesinde belirtilen ve aşağıda listelenen muhasebeyle ilgili olmayan ticari defterlerin, Tebliğ'in 5. Maddesinin 1. Fıkrasında sayılan şirketler tarafından Tebliğ'e uygun olarak Ticaret Bakanlığı tarafından oluşturulan “Elektronik Defter Sistemi” üzerinden elektronik ortamda tutulması zorunlu hale getirilmiştir.

i. Tebliğ'e Göre Hangi Defterlerin, Hangi Şirketler Tarafından Elektronik Ortamda Tutulması Zorunlu Hale Getirildi?

- Elektronik ortamda tutulması zorunlu defterler:
- Pay defteri,
- Yönetim kurulu karar defteri,
- Genel kurul toplantı ve müzakere defteri,
- Müdürler kurulu karar defteri.

Elektronik ortamda defter tutulması zorunlu şirketler:

- 1 Ocak 2026 tarihinden itibaren kuruluşu ticaret siciline tescil edilen şirketler
- 15/11/2012 tarihli ve 28468 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Anonim ve Limited Şirketlerin Sermayelerini Yeni Asgari Tutarlara Yükseltmelerine ve Kuruluşu ve Esas Sözleşme Değişikliği İzne Tabi Anonim Şirketlerin Belirlenmesine İlişkin Tebliğin 5 inci maddesinin birinci fıkrasında sayılan anonim şirketler (Bankalar, finansal kiralama şirketleri, faktöring şirketleri, tüketici finansmanı ve kart hizmetleri şirketleri, varlık yönetim şirketleri, sigorta şirketleri, anonim şirket şeklinde kurulan holdingler, döviz büfesi işleten şirketler, umumi mağazacılıkla uğraşan şirketler, tarım ürünleri lisanslı depoculuk şirketleri, ürün ihtisas borsası şirketleri, bağımsız denetim şirketleri, gözetim şirketleri, teknoloji geliştirme bölgesi yönetici şirketleri, 2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'na tabi şirketler, serbest bölge kurucusu ve işleticisi şirketleri.)

ii. İhtiyari Olarak Elektronik Defter Sistemi'ne Geçiş Mümkün Mü?

Tebliğ'in 5. Maddesinin 2. Fıkrasıyla, yukarıdakiler kapsamında yer almayan şirketlerin de Tebliğ kapsamındaki defterlerini ihtiyari olarak elektronik ortamda tutması mümkün kılınmıştır. Bununla birlikte, ihtiyari geçiş yapan şirketlerin defterlerin tamamını elektronik ortamda tutması zorunlu tutulmuştur.

iii. Elektronik Defter Sistemi'ne Ne Zaman ve Nasıl Geçilecek?

a. 1 Ocak 2026 itibarıyla kurulan, yani kuruluşundan itibaren defterlerini elektronik ortamda tutacak şirketler bakımından: Bu şirketler bakımından defterler şirketin ticaret siciline tescili ile birlikte eş zamanlı olarak sistemde oluşturularak aktif hale getirilecektir.

b. Fiziki defter tutmakta iken defter tutma zorunluluğu kapsamına alınan şirketler bakımından: Bu şirketler ise yükümlülüğün doğduğu tarih, yani Tebliğ'in yürürlük tarihi olan 1 Temmuz 2025 tarihinden itibaren en geç geç iki ay içerisinde notere başvurarak fiziki defterlerinin kapanış onayını yaptırmalıdır. Notere başvururken Tebliğ ekinde yer alan örneğe uygun düzenlenmiş bir karar ile başvurulmalıdır. Akabinde noter tarafından kapanışın elektronik deftere geçiş amacıyla yapıldığı belirtilerek işlem fiziki deftere işlenecek ve kullanıcı bilgileri ile defter kapanış bilgilerinin sisteme tanımlanması sonucu defterler aktif hale getirilecektir.

c. İhtiyari olarak defterlerini elektronik ortamda tutmak isteyen şirketler bakımından: Bu şirketler de sisteme geçiş kararı almaları halinde, Tebliğ ekinde yer alan örneğe uygun düzenlenmiş bir karar ile birlikte kararın alındığı hesap dönemi içinde notere başvurarak fiziki defterlerinin kapanış onayını yaptırmalıdır.

iv. Fiziki Sisteme Dönüş Mümkün mü?

Tebliğ'in 5. Maddesi uyarınca elektronik defter sistemine geçiş yapan şirketler defterlerinin tamamını elektronik ortamda tutacak ve sisteme geçiş yaptıktan sonra tekrardan fiziki defter tutamayacaktır.

Şirketlerin Tebliğ'e uygun olarak tutulmayan defterleri, kanuni olarak geçerli kabul edilmeyecektir.

v. Sistem Üzerinden Kim İşlem Yapacak?

Elektronik Defter Sistemi'ni Şirket adına kullanmak üzere şirket yönetim organı veya yönetici ortaklar tarafından bir veya daha fazla kişi olacak şekilde sistem kullanıcısı belirlenecektir. Elektronik defterler üzerinde işlem yapma yetkisi sistem kullanıcısına ait olacaktır. Kullanıcı(lar), yönetim kurulu üyesi olmayan üçüncü kişiler arasından da seçilebilecektir.

vi. Kayıt Tutma Prosedürü ve Sorumluluk Düzenlemeleri

Sistem kullanıcılarının gerçekleştirdiği işlemlerin tespit ve teyidinde elektronik kayıtlar esas alınmakla birlikte, bu işlemlere dayanak oluşturan fiziki karar tutanakları ve diğer ilgili belgelerin de saklanması gerekmektedir. Her bir defterin elektronik ortamda tutulmasına ilişkin usul ve esaslar Tebliğ ile düzenlenmiştir.

Fiziki kayıtlar ile sistem üzerinden oluşturulan kayıtlar arasında meydana gelebilecek farklılıkların doğrulayabileceği zararlardan şirket yönetim organı üyeleri ve yöneticileri sorumlu tutulacaktır. Bu doğrultuda, şirketler sistem kullanıcılarının işlemlerini denetlemek ve gerekli tedbirleri almakla yükümlüdür. Sistemin Bakanlık tarafından yürütülmesi, sisteme yüklenen kayıtların içeriğinin veya gerçeğe uygunluğunun denetlenmesi anlamına gelmemektedir.

Özetle; şirketler öncelikle Tebliğ ile getirilen yükümlülüğe tabi olup olmadıklarını tespit etmeli ve eğer bu kapsama giriyorlarsa gerekli işlemleri Tebliğ'in yürürlük tarihi olan 1 Temmuz 2025 tarihinden itibaren en geç iki ay içerisinde tamamlanmalıdır. 1 Ocak 2026 tarihi itibarıyla kurulacak şirketlerde de defter tutma usulü, Tebliğ kapsamında planlanmalıdır.

İlgili Tebliğ metnine ulaşmak için: <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/02/20250214-7.htm>



Üniversitelerle Güçlü İş Birliği Adımları: Yeşil Çevre'den Akademiye Ziyaretler



Yeşil Çevre Hizmet ve İşletme Kooperatifi, üniversite-sanayi iş birliğini geliştirmek ve çevre odaklı eğitim projelerini hayata geçirmek amacıyla Bursa'daki yükseköğretim kurumlarına yönelik önemli ziyaretlerde bulundu.

Kooperatif Genel Müdürü Mehmet Aydın, İşletme ve Projeler Müdürü Çağatay Çetinkaya, Danışmanlık ve Ortaklar Müdürü Gülçin Dünder ve İşletme Sorumlusu Yasın Davan ile Bursa Teknik Üniversitesi (BTÜ) Rektörü Prof. Dr. Naci Çağlar, Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cafer Çiftçi ve BUÜ Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Adem Akpınar'ı makamlarında ziyaret etti.

YEŞİL ÇEVRE, ÜNİVERSİTELER İÇİN UYGULAMALI EĞİTİM PLATOSU OLSUN

Görüşmelerde, Yeşil Çevre Kooperatifi'nin yeni çevre projeleri, teknik çalışmalar ve eğitim iş birlikleri üzerine kapsamlı fikir alışverişi gerçekleştirildi. Özellikle Kooperatif'in ileri arıtma teknolojilerinin bulunduğu tesislerinin, üniversiteler için uygulamalı eğitim platosu olarak değerlendirilmesi önerildi. Bu kapsamda öğrenciler için staj imkânlarının artırılması, teknik geziler düzenlenmesi ve öğretim üyeleriyle saha temelli çalışmalar yapılması planlanıyor.

Ayrıca her iki üniversite ile yapılacak protokoller çerçevesinde, Kooperatif ortaklarına yönelik eğitim, seminer ve konferanslar da müştereken organize edilecek. Sanayi ihtiyaçlarına göre şekillendirilecek bu içeriklerin, hem akademik hem de sektörel katkı sunması hedefleniyor.

Öte yandan Bursa Uludağ Üniversitesi'nin 50. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cafer Çiftçi'ye yapılan ziyarette de, üniversitenin çevreyle ilgili teknik birimlerine yönelik destek mesajı iletildi. Yapılan bu temaslar, Yeşil Çevre'nin üniversitelerle daha yakın bir diyalog kurarak hem bilimsel hem de toplumsal fayda sağlayan projelere zemin hazırlama kararlılığını bir kez daha ortaya koydu.



Sıfır Atık ve Sürdürülebilirlik Odaklı İş Birliği Görüşüldü



Yeşil Çevre Hizmet ve İşletme Kooperatifi, çevresel sürdürülebilirlik alanında kamu kurumlarıyla iş birliğini güçlendirmeye devam ediyor. Bu kapsamda Kooperatif Genel Müdürü Mehmet Aydın, İşletme ve Projeler Müdürü Çağatay Çetinkaya ile Danışmanlık ve Ortaklar Müdürü

Gülçin Dünder, Bursa Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Hayrettin Eldemir'i makamında ziyaret etti.

Gerçekleştirilen görüşmede, özellikle sıfır atık projeleri başta olmak üzere çevre odaklı çalışmalar, mevzuata uyum süreçleri ve bölgesel iş birliği fırsatları ele alındı. Yeşil Çevre Kooperatifi'nin yürüttüğü yeni projeler hakkında bilgi paylaşımında bulunulurken, ortak hedefler doğrultusunda yapılabilecek uygulamalar üzerine karşılıklı fikir alışverişi yapıldı.

Ziyaret, bölgesel çevre yönetiminde kamu-kurum iş birliğinin artırılması ve sürdürülebilir çevresel çözümlerin geliştirilmesi açısından verimli bir buluşma olarak değerlendirildi.

Yeşil Çevre'den ULUSEM'e Güçlü Katkı: Danışma Kurulu'nda Yerini Aldı



Yeşil Çevre, Bursa Uludağ Üniversitesi ULUSEM Danışma Kurulu'na katılarak üniversite-sanayi iş birliğine yeni bir boyut kazandı. Çevre odaklı iş birliğiyle öğrencilere staj ve uygulama imkânları sunulması hedefleniyor.

Yeşil Çevre Hizmet ve İşletme Kooperatifi, üniversite-sanayi iş birliği vizyonunu güçlendirecek önemli bir adım attı. Kooperatif Genel Müdürü Mehmet Aydın, İşletme ve Projeler Müdürü Çağatay Çetinkaya ve Danışmanlık ve Ortaklar Müdürü Gülçin Dünder, Bursa Uludağ Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (ULUSEM) Danışma Kurulu'na üye olarak katıldı.

Rektör Prof. Dr. Ferudun Yılmaz başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, ULUSEM'in sektörel gelişime katkı sağlamak amacıyla oluşturduğu danışma kurulunun ilk oturumu yapıldı. Yılda iki kez toplanacak olan kurulda, üniversite ve sektör temsilcileri, kendi uzmanlık alanlarında yürütülen çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunarak stratejik öneriler geliştirdi.

ÇEVRE ALANINDAKİ TECRÜBELER AKTARILDI

Toplantıya katılan Yeşil Çevre Heyeti, ULUSEM ile geliştirilecek iş birliği kapsamında çevre alanındaki tecrübelerini ve sahadaki ihtiyaçları aktardı. Özellikle öğrencilerin çevre yönetimi ve sürdürülebilirlik konularında staj ve uygulama fırsatları elde etmesi, üniversite ile yapılacak protokol çerçevesinde planlanıyor.

Yeşil Çevre'nin Danışma Kurulu'nda yer alması, üniversite-sanayi iş birliğinin somut bir örneği olarak dikkat çekerken; çevre bilincinin yaygınlaştırılması ve nitelikli insan kaynağı yetiştirilmesine yönelik çalışmaların da önünü açıyor.

Yeşil Çevre'den Gürsu Kaymakamı Murat Kütük'e Ziyaret ve Tesis Tanıtımı



Yeşil Çevre Hizmet ve İşletme Kooperatifi, Gürsu ilçesine yeni atanan Kaymakam Murat Kütük'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Kooperatif Genel Müdürü Mehmet Aydın, İşletme ve Projeler Müdürü Çağatay Çetinkaya, Danışmanlık ve Ortaklar Müdürü Gülçin Dünder ile Atık Ayrıştırma Tesisi İşletme Müdürü Adil Bayraktar'dan oluşan heyet, yeni görevinde başarılar diledikleri Kaymakam Kütük ile ilçeye yönelik çevresel çalışmalar üzerine verimli bir sohbet gerçekleştirdi.

Ziyaretin devamında Murat Kütük, Yeşil Çevre'yi yerinde inceleyerek Kooperatifin faaliyetleri hakkında bilgi aldı. Özellikle Atık Ayrıştırma Departmanı'nın işleyişi, yeni projeler ve sürdürülebilir çevre hedefleri üzerine karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. Gürsu Kaymakamı Murat Kütük'ün ilçedeki çevre yönetimine ve sürdürülebilirlik çalışmalarına gösterdiği ilgi, Yeşil Çevre yönetimi tarafından memnuniyetle karşılandı.



Tarihi İpek Han, Büyükşehir ile eski ihtişamına kavuşuyor



Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından Hanlar Bölgesi'nde yer alan İpek Han'da yürütülen çalışmalar kapsamında, tarihi yapı cepheden çatıya kadar özgün kimliğine kavuştu.



Osmanlı'nın ilk başkenti olan Bursa'da 14. yüzyılda oluşmaya başlayan, 16. yüzyılda han, bedesten ve çarşıların gelişimiyle sürecini tamamlayan Tarihi Çarşı ve Hanlar Bölgesi, Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen çalışmalarla eski ihtişamına kavuşuyor. Daha görünür hale gelen tarihi hanlarda restorasyon çalışmalarını sürdüren Büyükşehir Belediyesi, bu kapsamda tarihi İpek Han'ı baştan sona eski kimliğine tekrar kavuşturdu. Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Yapı İşleri Şube Müdürlüğü tarafından yürütülen proje kapsamında tarihi yapının bakım onarımı yapılarak cephe yenileme çalışmaları tamamlandı ve İpek Han'ın tarihi dokusu korundu. 2620 metrekarelik alanda bulunan kubbeler sökülerek tamamen değiştirildi. 220 ton kurşun kullanılarak çatı kaplaması bitirilirken, proje için yaklaşık 25 milyon TL harcandı.



BURSA'NIN EN BÜYÜK HANLARINDAN BİRİ

Çelebi Mehmed tarafından Yeşil Külliye'ye getirilmesi için 15. yüzyılın ilk yarısında yaptırılmıştır. Hanın mimarının, dönemin değerli devlet adamı, asker ve mimar olan Hacı İvaz Paşa olduğu tahmin edilmektedir. İlk zamanlarda ipekçilerin toplanmaya başladığı han olması sebebiyle bu adı almıştır. Klasik Osmanlı hanları tarzında inşa edilen iki katlı, revaklı, avlulu yapının zemin katında 39, üst katında ise 42 odası bulunmaktadır. Bursa'nın en büyük hanlarından birisidir. 1958'deki büyük yangında büsbütün harap olan yapı, 1972-1973 yıllarında restore edilmiştir. Günümüzde handa terzi atölyeleri ve giysi satan dükkanlar bulunmaktadır.





Rumeysa DURAN | Çevre Mühendisi

Sanayide Yeşil Dönüşüm: Yeni Bir Dönem Başlıyor

Sanayi sektörü, çevresel etkilerin azaltılması ve sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda kritik bir rol oynamaktadır. Bu kapsamda, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 14 Ocak 2025 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanan "Endüstriyel Emisyonların Yönetimi Yönetmeliği", sanayide yeşil dönüşümün başlangıcı olarak kabul edilmektedir. Yönetmelik, sanayi kaynaklı emisyonları ve atık oluşumunu kaynaқта azaltmayı ve çevre dostu üretim süreçlerini yaygınlaştırmayı hedeflemektedir.

SANAYİDE YEŞİL DÖNÜŞÜM BELGESİ (SYD)

Yönetmeliğin merkezinde, sanayi tesislerinin çevresel performansını değerlendirmek ve iyileştirmek amacıyla oluşturulan Sanayide Yeşil Dönüşüm (SYD) Belgesi bulunmaktadır. Bu belge, tesislerin uluslararası kabul görmüş mevcut en iyi tekniklere (BAT - Best Available Techniques) uygunluğuna göre A'dan (en yüksek) F'ye (en düşük) kadar sınıflandırılmasını sağlamaktadır. Tesislerin en az D seviyesinde belge alması zorunlu kılınmıştır. Bu belgeleme, tesislerin uluslararası pazarlardaki rekabet gücünü artırırken, çevresel sorumluluklarını da yerine getirmelerini sağlayacaktır.

HANGİ SEKTÖRLER KAPSAMDA?

Yönetmelik, enerji üretimi, metal ve mineral



endüstrileri, kimya sektörü, atık yönetimi, kağıt ve selüloz üretimi gibi geniş bir yelpazede faaliyet gösteren yaklaşık 6 bin tesisi kapsamaktadır. Bu tesisler, mevcut en iyi tekniklerin uygulanma durumuna göre belgelendirilecektir.

BELGELENDİRME VE UYGULAMA SÜRECİ

SYD Belgesi almak isteyen tesisler, çevre izin ve lisans belgeleri ile birlikte gerekli değerlendirme raporunu Bakanlığa sunacaktır. Bu rapor, Bakanlık tarafından yetkilendirilen uzmanlarca hazırlanacak ve her beş yılda bir güncellenecektir. Yönetmelik, AB regülasyonları ile uyumlu olup, sürecin şeffaf ve etkin bir şekilde yürütülmesini amaçlamaktadır.

SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEĞE KATKI

Sanayi tesislerinin çevresel performansını iyileştirerek kaynak verimliliğini artırmasını ve karbon ayak izini azaltmasını hedefleyen bu yönetmelik, döngüsel ekonomi ve karbonsuzlaşma yolunda kritik bir adımdır.

1 Aralık 2025 tarihinde yürürlüğe girecek olan bu yönetmelik, çevre dostu bir sanayi geleceğine duyulan ihtiyacı bir kez daha gözler önüne sermektedir. Tüm sanayi işletmelerini, bu dönüşümün bir parçası olmaya davet ediyoruz.

BASIN YANSIMALARI



Yeşil gelecek için bugünden adım atın

Endüstriyel Arıtma Çözümleri



Çevre dostu teknolojilerle atık suyunuzu arıtıyor, geri kazanım süreçleriyle sanayinizin su ihtiyacını sürdürülebilir hale getiriyoruz.

Çevre Danışmanlık Hizmetleri



Yeşil Çevre olarak işletmelerin çevresel yükümlülüklerini yerine getirmelerine yardımcı oluyoruz. Lisanslama, atık yönetimi ve sürdürülebilirlik raporlaması ile çevre dostu çözümler sunuyoruz.

Ambalaj Ayrıştırma ve Geri Dönüşüm



Tehlikesiz ambalaj atıklarınızı modern tesislerimizde ayrıştırarak ekonomiye kazandırıyoruz. Hem doğayı korumanıza hem de işletmenize maliyet avantajı sağlamanıza destek oluyoruz!

Akredite Laboratuvar ve Analiz Hizmetleri



TÜRKAK akreditasyon sürecimiz başladı! Atık su analizleri, çevresel testler ve numune değerlendirmeleri için güçlü laboratuvar altyapımızı oluşturuyoruz. Akreditasyon sürecinin tamamlanmasıyla birlikte, sanayi ortaklarımızın dış laboratuvarlara bağımlılığını azaltarak en yüksek standartlarda analiz hizmetleri sunmayı hedefliyoruz.

YAKINDA!

Yeşil Çevre ile çalışarak siz de geleceğe yatırım yapın!

TEXTILE AUXILIARIES

CRN

CHEMICALS

INDUSTRIAL SOLUTIONS
FOR CLEANER FUTURE

crnkimya.com.tr